

Kisand Holding ApS

CVR-nr. 31781779

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2014

Dirigent

Navn: Kirsten Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kisand Holding ApS

Fynsvej 6

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 31781779

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Kirsten Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør (712) kr. er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.450)	(10)
Driftsresultat		(8.450)	(10)
Andre finansielle indtægter		7.500	8
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(950)	(2)
Skat af ordinært resultat	1	238	2
Årets resultat		(712)	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(712)	0
		(712)	0

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Udskudt skat	2	3.176	3
Andre tilgodehavender		304.819	313
Tilgodehavender		<u>307.995</u>	<u>316</u>
Likvide beholdninger		<u>7.929</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>315.924</u>	<u>316</u>
Aktiver		<u><u>315.924</u></u>	<u><u>316</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>165.474</u>	<u>166</u>
Egenkapital		<u>290.474</u>	<u>291</u>
Anden gæld		<u>25.450</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.450</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.450</u>	<u>25</u>
Passiver		<u><u>315.924</u></u>	<u><u>316</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	166.186	291.186
Årets resultat	0	(712)	(712)
Egenkapital ultimo	125.000	165.474	290.474

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(238)</u>	<u>(2)</u>
	<u>(238)</u>	<u>(2)</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>3.176</u>	<u>3</u>
	<u>3.176</u>	<u>3</u>